Ανοικτός (κάτω των ορίων) μέσω Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (Ηλεκτρονικός) 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: 

«Προμήθεια Αντιδραστηρίων για την αλληλούχιση βιβλιοθηκών στο πλαίσιο του έργου SARS-CoV-2 

GENOME IV» 

ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ (CPV): 33696500-0 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 

Εκατόν εξήντα εννέα χιλιάδες εννιακόσια ογδόντα εννέα ευρώ και δώδεκα λεπτά (169.989,12€) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 137.088,00€, ΦΠΑ 24%: 32.901,12€). 

mailto:athina.karachaliou@certh.gr
http://www.certh.gr/

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ: 

Η παρούσα σύμβαση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους (PRO.048003) σε συνέχεια της με ημερομηνία